Óstado do Shto de Saneiro

DECRETO LEGISLATIVO Nº 254 DE 12 DE AGOSTO DE 1996.

“Concede Título de Cidadão
Miguelense ao Ilmo. Sr. NELSON
MORAES GUIMARÃES”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU
PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 12. - Fica concedido Título de Cidadão Miguelense ao Ilmo. Sr.
Nelson Moraes Guimarães.

Art.2º. - O Título de que trata o presente artigo, será entregue em Sessão
Solene a ser marcadapelo Presidente da Câmara Municipal.

Art32. - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Miguel Pereira
em, 19 de agosto de 1996.

TO GOMES DOS SANTOS
ENTE

Rua Drfoito ManoGuilherme Banbosa, 375 - Pander - Del: (0244) S4-RI03